
 

 

Zarządzenie nr 10/2025 

 Dyrektora Biblioteki z dnia 25.06.2025 r. 
 

 

w sprawie:  wprowadzenia Wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach prawa i 

podejmowania działań następczych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. 

Warszawy 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. 2024 r. poz. 87 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadzam Wewnętrzną procedurę zgłaszania informacji o naruszeniach prawa i 
podejmowania działań następczych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy 
stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję na Pełnomocnika ds. nieprawidłowości, specjalistę do spraw kadr, która odpowiedzialna 
jest za przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych dot. naruszenia prawa w Bibliotece Publicznej 
w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy 

            § 3 

 

Uchylam Procedurę zgłaszania nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w 

Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy,  wprowadzoną Zarządzeniem Dyrektora 

nr 20/2021 z dnia 17.12.2021 r. 

§ 4 

Zapoznanie się z Procedurą pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem składając 

oświadczenie stanowiące Załącznik nr 4 do Wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o 

naruszeniach prawa i podejmowania działań następczych. 

 

§ 5 

Zobowiązuję Kierowników i podległych pracowników Biblioteki, a także osoby na samodzielnych 

stanowiskach pracy do zapoznania się z treścią niniejszego Zarządzenia, stosowania i przestrzegania 

jego treści. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 25.06.2025 r. 

        


